
 

 

 

UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI” 

Fakulteti i Filologjisë 

Dega Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Lënda: Kritike letrare 

Afati i qershorit 2020 

Kaluan: 

1. Alban Xhemaj 

2. Diellza Kicaj 

3. Alma Shala 

4. Blerina Bojaxhiu 

5. Soljet Shala 

6. Fatlind Qenaj 

7. Donjeta Palushi 

 

Konsultimet: 02.07.2020, ora 10:00 

 

Prof. ass. dr. Vjollca Dibra 

 


